
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
17.06.2013 г. № 49 
  
 
                                                                 
 

О назначении очередных выборов 
Главы Качканарского городского округа 

 
На основании пунктов 1, 2, 7 статьи 10 Федерального закона                  

от 12.07.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав           
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,                
в соответствии с пунктами 1, 2, 3 статьи 11 и пунктом 1 статьи 12 
Избирательного кодекса Свердловской области, статьями 10, 28 Устава 
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 
 

1. Назначить очередные выборы Главы Качканарского городского 
округа. 

 2. Определить дату выборов Главы Качканарского городского округа 
на 8 сентября 2013 года. 

3. Организацию по подготовке и проведению выборов возложить          
на Качканарскую городскую территориальную избирательную комиссию. 

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время». 
 

 
 

 
Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

 
 

 
  


